(EEHESE R
ERR234E11H 24 H
R H 5 B

BT P REFEAIROMEREANBNEEOERR IBNEEDEHEFHROMHRLIZONT

1 &85

FREGEHBOBMRBERLHI OV T, BREEORERIUCES, FR20E4H 1 BN F
AR244F 3 A31A £ TOM, FREITED ZEABEMEKIB0%BET HHELE - TVETE, &
FERBZRCEEHEABRONRNI LIZNE, BRNEFOMERNCHE A ARBKORE TERE
BERRBOKITERRBEHL RoTVH I EMD, FaR24E3 AR I TUBBEZER L X
2&THHDTY,

¥72, HOBEIRHNFETHEMEARSHEBEEZ, FEFROBEBLEITLILTHHDOT
D

2 MESRFEANENMEEOERSMIORBELICOVT FHBIZAREH1I~30EBEY)

MR OB B L2 FR24E4 A 1 BOOEREI ASIBETERLELIETH L
R, RREIETTERRERI R O AR 244F B ~ AR A54E BE D 224F M DU D Rl LIZ DV T A
BELEERLZLDOTY,

RREFRTHBRAENSEHIE, BE, SHED0%U ERNREEBICETOATEY, 20
MIZEEEEFEOY—7 (WIES THM) CTHEIERBEEE Thid, Tk, HRLER
B2 IZEA LETH, HBHERIBRAIMITRHBEORYEEZ HD 2 RABHE ET,

TEHHO LHEEROTHE LH Y, BOILERBEOFRREMAT LTHERM26EEND 4 FE/MIC
DD BEENBASRBETHZENRIAENETH, FEMBFELZBLICENETEY AN
- EHENEAE (HI4~H160DK)585, 000F A2 Fte) %%, FRAMFEE L TO IFEM TR
EL, FROBEENOIX, TORICRAEND KEEARBEREREIHZDEL~DHEHILT
EFETHHDOTY,

(1) BAOBE

© E GELER) FEAEHY, BRREMERTIZLELTHET,

@ MEREREHT, RECHEARREMERL, RCBEOEMEE 2K T L LEHERL
LTWET,

@ LHIFEHIEE, SEEORREERMOE I EH6EEE CKEKBELZRATIIL L
LTWET,



@ —BEBAED S LEENBASIL, BEORBEEELZER L TVET,

(2) RHOBE .

O WMEDOAEEZ, 15A EIBREOHEII2IA) L LTHETR, SR LEBFEOE
HOMEER D 2230, BEROHIBEZED S TFETT,

@ ERERIT, FHHEE»D 10EEFRIAB LI LIy, BURORFHHES O A E 18
B 5L L bICSBROBRTRARBEACHMAZHREMN 2 L2 BREEFEENORMY L,
BREELZIED, B EREHRBROERE R C 2 RICRBEZFERALTWET,

3 BHEFHROMFRLICONT

(1) EFEdEEBHAE I L TR 5 HAFREISIZOWT, BHRRE ORI LHRE~DE
HElz L TWET,

(2) EFRERPHEEE IFTRBINE & A LI BZMRRE DM T ORI OVWT, B
BRE A~ JEHE D HEIFEER 25T 5 YRR A2 FER OB ORERSHTE LT
WET,

(3) EFREEHNMPEIEE IIFRESME K L TR T 5 etz o\ T, BIHE O&RH
2 HHRRE ~DEHENIZ L TWET,

(4) ¥BHBRICHET HRE~ORFEED ) LERE TITO bOIOWT, EFHHROEME
EERALTHITORERZ LN TEHTI L ELTVET,

4 fEfTRIB

HIFETHE (B46FEEREDS) BUKE 1HOKREIZ L 5 BHKEREDORAOA, 7=
2L, ZOZREIOHETOHANISIERTORET A RETHHEBRBEOIRE 2WE LIE
64K 2 HDOREIC L AAREZ I -HHE I ZOLBIOKITOBRRICZ A LOBEICLY &
NTVWBABOBFEIZOVWTIE, T ENYIER ORI EFR B EERRE615E 1 1]
HLLEPHAEE LHOHRBICL Y Szt AR+ b0 L LTWETS,



INZDORBELITFITORAIZDONT

BROINEZRBE LT T 7DRFIZHWTEHRBALET,

e 10) ZHF0NC EHOP AR, FHONRHEEZERL TCWET,

BRSNS EAL RV £,

MABDX S, LFD LB TF,

Bme

ERE

BB

TR, MR, MA (CEGNA) &

i marrtiengAe

MBE LIS BAE

| —madtEE s

EREENBAC LN DBRA L

EHIGERUNA, i A

AN MPTE Y 2 2T

BHEOR I TD LBV T,

K 5} - ! -

e o L

[ Az,

TR O (SRR & < ST

MeEERR AR ERER,, Paaln ER R

(AR

EEEROTHA R

— R EH IR IR

BEHINEAE O — 2 FHRFEE

&

RIS 55 R BER B R e~ DTN &




BAH

2,000

1,500

1,500

2,000

IRZDRB U (RICHEERERBONS0%EIBE Z i LIRS

OF 3743 YN
B R

THFEENLE - EEAE L BT U IN

| (H14~H16 % 585, 317FMH &) s

<+ ¥ 355,939FH (H27)
- #91, 767, 775FH  (H29)

.

[ —fRRFHEEINEA S (REIEAS)

HEBLEN &

/

7/ ,

|

| |
=
El
B
| |
Ll
]
L]

(305

—fRR A AESMRA GR AR

A&

H437> 5 B4R

OEHEIMRAEERFE - H35~H43 (5E%)
OMBREE SR

HI13

H15

H17 H18 H21 H23 H25 H27 H29 H31 H33 H35

H37 H39 H41 H43 H45



RREFHHRFNRHRIREL

[®EE=—3 ]

(BHI:M)
. BA B HENBASDER
BARSE S5 ERRULA 244 BHEeH SHERMESE tbE b op: £ Rit#

H22 1,563,864,638 656,319,467 42.0% 1,560,157,536 1,056,375,352 67.7% 0 585,317,704
H23 1,565,929,398 651,696,000 41.6% 1,565,929,398 1,056,298,052 67.5% 0 585,317,704
H24 1,775,785,433 651,696,000 36.7% 1,775,785,433 1,050,559,072 59.2% 0 585,317,704
H25 1,688,040,442 651,696,000 38.6% 1,688,040,442 1,048,683,418 62.1% 0 585,317,704
H26 1,685,109,933 651,696,000 38.7% 1,685,109,933 1,046,007,909 62.1% 323,798,353 909,116,057
H27 1,685,060,391 651,696,000 38.7% 1,685,060,391 1,045,931,138 62.1% 355,939,358 1,265,055,415
H28 1,643,767,412 651,696,000 39.6% 1,643,767,412 1,045,853,308 63.6% 346,847,079 1,611,902,494
H29 1,467,792,709 651,696,000 44.4% 1,467,792,709 867,895,676 59.1% 155,872,838 1,767,775,332
H30 1,296,894,597 651,696,000 50.3% 1,296,894,597 740,871,698 57.1% 0 1,767,775,332
H31 1,296,894,614 651,696,000 50.3% 1,296,894,614 740,871,698 57.1% 0 1,767,775,332
H32 1,296,894,631 651,696,000 50.3% 1,296,894,631 735,915,940 56.7% 0 1,767,775,332
H33 1,303,762,343 651,696,000 50.0% 1,303,762,343 724,712,022 55.6% 0 1,767,775,332
H34 1,303,986,593 651,696,000 50.0% 1,303,986,593 724,712,022 55.6% 0 1,767,775,332
H35 1,288,510,003 651,696,000 50.6% 1,288,510,003 688,000,844 53.4% A 22,355,838 1,745,419,494
H36 1,300,170,839 651,696,000 50.1% 1,300,170,839 688,000,844 52.9% A 18,664,519 1,726,754,975
H37 1,052,215,969 651,696,000 61.9% 1,052,215,969 222,091,106 21.1% A 211,121,265 1,515,633,710
H38 977,767,450 651,696,000 66.7% 977,767,450 0 0.0% A 244,701,832 1,270,931,878
H39 977,767,450 651,696,000 66.7% 977,767,450 0 0.0% A 245,118,040 1,025,813,838
H40 977,767,450 651,696,000 66.7% 977,767,450 0 0.0% A 244,572,664 781,241,174
H41 977,767,450 651,696,000 66.7% 977,767,450 0 0.0% A 245,278,603 535,962,571
H42 977,767,450 651,696,000 66.7% 977,767,450 0 0.0% A 217,523,629 318,438,942
H43 936,796,923 651,696,000 69.6% 936,796,923 0 0.0% A 318,438,942 0
H44 926,431,913 651,696,000 70.3% 926,431,913 0 0.0% 0 0
H45 926,400,713 651,696,000 70.3% 926,400,713 0 0.0% 0 0
a5t 30,893,146,744 15,645,327,467 30,889,439,642 13,482,780,099 - -
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